Mariano Zelaya y Dr. Gabriel Terán. IV- Oportunamente remítase recibo de pago de
honorarios del mediador/a interviniente al Centro de Mediación Capital a fin de su efectivo pago. V-
Agréguese y téngase presente factura N° 0002 - 0000592 por un importe de pesos ochenta y siete
mil quinientos ($87.500), conforme lo normado por el art 26 bis de la Ley N° 7844. VI-Notifíquese.
VII- Fecho archívese. LM

Actuación firmada en fecha 04/06/2024

Certificado digital:
CN=ALDERETE María Vanessa, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27253313280

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.